
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_250414_VSS-379_Par Ministru kabineta noteikumu projektu „Latvijas ārējā tēla politikas 
koordinācijas padomes nolikums” 

 

Rīga 
25.04.2014. Nr. 0420141369/A962 
Uz TAP VSS-379 
 

Ārlietu ministrijai 
 

 
Par Ministru kabineta noteikumu projektu 
„Latvijas ārējā tēla politikas koordinācijas 
padomes nolikums” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi Ministru kabineta 
noteikumu projektu „Latvijas ārējā tēla politikas koordinācijas padomes 
nolikums” un nesaskaņo to.   

LPS ierosina Latvijas ārējā tēla politikas koordinācijas padomes sastāvā 
iekļaut Latvijas Pašvaldību savienības pārstāvi, izsakot 5. punktu šādā 
redakcijā:  

5. Padomes sastāvā ir: 
5.1. ārlietu ministrs; 
5.2. ekonomikas ministrs; 
5.3. kultūras ministrs; 
5.4. izglītības un zinātnes ministrs; 
5.5. Valsts prezidenta kancelejas pārstāvis; 
5.6. Ministru prezidenta biroja pārstāvis; 
5.7. Latvijas Institūta direktors; 
5.8. valsts aģentūras „Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra” 

direktors; 
5.9. Tūrisma attīstības valsts aģentūras direktors; 
5.10. Rīgas Tūrisma attīstības biroja Valdes loceklis; 
5.11. biedrības „Latvijas Pašvaldību savienība” ģenerālsekretārs; 
5.12. biedrības „Latvijas Darba devēju konfederācija” ģenerāldirektors; 
5.13. biedrības „Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera” Valdes 

priekšsēdētājs; 
5.14. aktuālu un starptautiski nozīmīgu projektu īstenotāju pārstāvji ar 

padomes lēmumu uz projekta īstenošanas laiku var tikt iekļauti 
padomes sastāvā kā ad hoc locekļi. 

 
Latvijas Pašvaldību savienība uzsver, ka sekmīgu Latvijas ārējā tēla 

veidošanu nodrošinās saskaņota valsts pārvaldes iestāžu un pašvaldību 



 

 

2 

sadarbība. Tuvojoties Latvijas prezidentūrai Eiropas Savienības Padomē, ir 
nepieciešama vienota valsts tēla komunicēšana. Latvijas pašvaldības ļoti 
aktīvi sadarbojas ar pašvaldībām ārvalstīs, šobrīd ir noslēgti vairāk nekā 300 
sadarbības līgumi starp Latvijas un ārvalstu pašvaldībām. Līdz ar to ir svarīga 
Latvijas Pašvaldību savienības pārstāvja līdzdalība Latvijas ārējā tēla 
politikas koordinācijas padomē. 
 
 
 
 
 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
 
 
28.04.2014. 12:54 
257 
Elita Kresse, Padomniece ārējo sakaru jautājumos  
67508534, 29123301, elita@lps.lv 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


